

Vekeplan og informasjon for 3A:

Veke 37 - 2023

Denne veka er leseleksa eit hefte om måren og ekornet. Hefte skal ligge i leksepermen i sekken. Tysdag er det TL-kick off, der vi skal få lære dei nye leikene, som TL-leiarane lært på leikekurset sist onsdag. Ha med sko og klede til å vere aktiv i. Vi skal vere inne i Fotballhallen.

Det er framleis ein del gløyming av bøker og lekser. Bruk god tid på leksene. Skriveleksene skal vere ordentleg gjort. Ein skal ha marg, stor forbokstav i starten av ei setning, ha riktig høgde på bokstavane og ha gjort det som oppgåva krev. Vi bruker det som er gjort heime i arbeidet på skulen.

Mvh. Birgit (Kontaktlærer i 3a)

DETTE JOBBAR VI MED I VEKE 37:

NORSK:	<ul style="list-style-type: none"> - lese å skriv konsonantar (Viktig å ha riktig høgde på bokstavane.) - bruke adjektiv for å skildre (fargar)
MATTE:	<ul style="list-style-type: none"> - å vise tal på tre ulike måter (pengar, klossar, tallinje). - tala frå 0 - 1000.
ENGELSK:	<ul style="list-style-type: none"> - Å kunne lage planar med vener på engelsk "I can make plans with my friends"
SOSIALT:	<p>Språk og venskap:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Korleis bruker vi språket vårt - ord, blikk og kroppsspråk - i møte med andre?

	tysdag	onsdag	torsdag	fredag
Hugs:	TL- kick off. Ha på klede og sko til å vere aktiv i.	Sel er på symjing, dei andre må hugse sko og skiftetøy.		
Lesing:	Leseark: Les den fyrste sida på lesearket om ekornet og måren.	Lekseboka i norsk: Les fire gonger. Lær deg øveorda. gul, blå, raud, grøn, kvit, svart, brun og rosa	Leseark: Les andre sida om måren og ekornet på jakt i skogen.	Leseark: Les resten av historia om måren og ekornet.
Skriving:		Skriv fem setningar. Bruk fargane som står øvst på sida.		
Rekning:	Gjer den fyrste sida av arket du har i leksepermen	Gjer det andre sida av arket du har i leksepermen		Digital rekning: Gå inn på teams og jobb på salaby.

Kontaktlærer: Birgit Høyvik birgit.hoyvik@alver.kommune.no

Klassekontaktar: Bodil Andvik og Malene Fimland

FAU representant: Elise Vogt Engeland (Vara: Rune Takvam)

Nummer til klassetelefonen: 40815331

Engelsk:		Link: Les fyrste avsnittet på side 7 i link "After school".	Skrivebok: Skriv tre setningar som startar med I am.....	
ØVEORD:	Adjektiv: gul, blå, raud, grøn, kvit, svart, brun og rosa			
	Skriftleg: I am running.			
	Munnleg: What do you like to do?			
"Jeg skal bare"				
<p>Mamma roper høyt til meg: Nå må du komme her! Du må rydde romme ditt, Vaske hender, hår og tær. Tante Bente kommer på besøk - du må ta kjole på. Og du må børste håret ditt, så du må komme nå!</p> <p>Jeg skal bare sende opp en drage Borte i Anettes hage. Vi må spikre, skru og sage Vi har ei hytte vi skal lage. Nå er skoleåret helt forbi Og ingen stopper meg når jeg har fri! (når jeg har fri)</p> <p>Mamma roper høyt igjen. Nå må du komme inn. Du har ikke ryddet rommet ditt. Nå går jeg helt i spinn. Nå løper du å gjøre deg klar og husk å hilse pent. Når tante Bente kommer må rommet være rent!</p> <p>Men jeg har no `viktig fore; Skal ha en kinaputt av gårde. Har no` fotballmål å skåre Og skal på jordbærslang med Kåre. Nå er sommerferien helt på gli - ingen stopper meg - når jeg har fri (når jeg har fri) :/: fri, fri, fri, frifri :/: x4</p>		<p>Men jeg har no `viktig fore; Skal ha en kinaputt av gårde. Har no` fotballmål å skåre Og skal på jordbærslang med Kåre. Nå er sommerferien helt på gli ingen stopper meg når jeg har fri</p> <p>Mellomspill : 4 takter</p> <p>Mamma hulker nokså høyt og tante har gått hjem: Og rommer ditt er bare rot. Nå synes jeg du var slem! Du får komme inn og legge deg. Klokka er blitt ni. Og husk å pusse tennene Og slå lyset av før ti!</p> <p>Jeg skal bare rydde rommet, Gi tilbake Kåres tromme. Få badevannet til å skumme og putte snegler i en lomme. Nå er skoleferien helt på gli - Ingen stoppe meg når jeg har fri. :/: fri, fri, fri, frifri :/: x4</p>		

Kontaktlærer: Birgit Høyvik birgit.hoyvik@alver.kommune.no
Klassekontaktar: Bodil Andvik og Malene Fimland
FAU representant: Elise Vogt Engeland (Vara: Rune Takvam)
Nummer til klassetelefonen: 40815331